



DECLARATION by APPLICANT: मान्यक द्वारा घोषित करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं खोला करता हूँ कि इस ज्ञानर में दिये गये सभी विवरण ये सत्यकारी के अनुसार सत्य एवं सच्ची हैं। परि कोई विवरण ऐसे कथन अस्तित्व याकूब जाला है तो मैंने यहांपास निरस्त की जा सकती है।

2.) मैं द्वारा ये सहायता दी गयी "कार्यशाला काटवांडीज", में सत्य जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये दिया जाएगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3.) मैं पूरी करता हूँ कि यह सहायता ही यह प्राप्ति की गई है, उम याति का अधिकार या सकल विभिन्न विभिन्न कामों से न तो लिया है और न ही भविष्य में सुनी।

AGREEMENT by APPLICANT (see box 507B) \_\_\_\_\_

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name.. address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रत पर अपने हाथपत्र या संकेत की ताद परापत्र, मैं (जावेदक) अपनी महापत्र की पुष्टि करता हूँ एवं "महापत्र कालांडोलन और उमर्हे न्यासों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने नाम, पता, कोटी और जो विवरण इस प्रत पर चौपाई है, उसे "कोलिका" एवं न्यासी, राज, याकवा/या दूसरे भद्रत्रय से जुड़ी परिविधिवाँ और उपलब्धिवाँ के लिये किसी भी प्रत पर पापाम से प्रशंसीत करते के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत का विवरण यो इत्यत्र के गहरे या बाद में करते के लिये "कोलिका कालांडोलन" या न्यासी अधिकृत है।

2.) मैं (जावेदक) इस काल में महापत्र हूँ कि मैंने नाम, पता, कोटी और विवरण जो कि महापत्र के डॉक्यूमेंट्स से प्राप्तिं हैं जुड़ी न्यास, महापत्र का लालपत्र चाही करता। इस प्रकृति में "प्राप्तिं" यानि जानी अविवेत के लिये अधिकृत और उपलब्धिवाँ होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR 1 EFT THUMB IMPRESSION

आपका ये विचार आपने क्या लिखा



AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प देने वाला)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकांश उत्तराधिकारी को जून में सामान्यतया को "कल्पितका फालन्देशन" से विविध संस्थानों से विकारित की जाती है, जिसे हाल (हमलाल) विन इकान से बद्ध व संविकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो यायेन और न ही भविष्य में विविध सामग्रा बिल्कुल गैर मरकारी योग्यता या किसी अन्य स्तर से उत्तम रुपी/यामने में लेने या हो रहे हैं, जैसे कि इनमें "कोटिलिका फाइबरेशन" से सिपाहीश/विभिन्न उत्तरों के सम्बन्ध में "कोटिलिका फाइबरेशन" द्वारा मदर हेतु कि है। यदि "कोटिलिका फाइबरेशन" द्वारा सामग्रा विभिन्न अधिक/यामने हेतु गमन्ता नहीं किया जाता है तो इस्मतल किसी अन्य या समानी सम्बन्ध या किसी अन्य सम्बन्ध में सामग्रा लेने का अधिकारा भूमिका रखता है। इस दृष्टि में मध्य काला जाता है कि असामाजिक विविध मदर उत्तम रुपी/यामने हेतु किसी गैर मरकारी योग्यता या किसी अन्य साधन से नहीं लेना सकते;

2. "कोटिलिका फाइबरेशन" में सभी गई सामग्रा एवं उत्तम विविध प्रकृति की है। योगी पर इस्मतल द्वारा यी गई मरकारी या किये गये उपकार/इन्हिया का चुकात रुपी एवं हास्यात्मक एवं लीच का विषय है और "कोटिलिका फाइबरेशन" द्वारा किसी द्रवका का कोई दावा नहीं है। इस्मतल ये हास्यात्मक वें योगी के उत्तम योग्यता और जाने जाने की सही विवेद्यता जैसी एवं हास्यात्मक एवं योगी एवं "कोटिलिका" को जोरी परिवारा या लिंगोंकी या यामने में जड़ी रहती हैं।

#### REFERENCES

#### **Mr. Clarkson Impact Manager Outreach**

Institute for Diabetes & Eye Care

(A unit of Shraddha Eye Care Trust.)  
# 16/M, Thimmaiah Road, Miller Tank Bed Area

**Designation & Stamp of Authors**

ઓ બેન્ફાન્ડ ઓ હોસ્પિટ

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

**Dr. M. PAVITHRA MBBS  
MS Consultant Ophthalmologist  
Bangalore Diabetes & Eye Hospital  
(A unit of Shradha Eye Care Trust)  
Vasanthanagar Bangalore-52**

Digitized by srujanika@gmail.com

प्राचीन भाषा

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

प्राची विजया ३

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

३४८ी इन्डिया २

ScirE